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Kauppa- ja teollisuusministeriö 
Lapin työvoima- ja elinkeino-
keskus  
 11.5.2005 

 

LAPIN TYÖVOIMA- JA ELINKEINOKESKUKSEN TILINTAR-
KASTUSKERTOMUS VUODELTA 2004 

Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa Lapin 
työvoima- ja elinkeinokeskuksen (TE-keskus) tilintarkastuksesta 
varainhoitovuodelta 2004 tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilin-
tarkastuskertomus annetaan sekä kauppa- ja teollisuusministeriölle 
että Lapin TE-keskukselle. Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja 
Heikki Kuivanto ja sitä on valvonut tarkastuspäällikkö, JHTT Väinö 
Viherkoski. 
 
Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mu-
kaisesti ja se on kohdistunut TE-keskuksen tilinpäätökseen, tilin-
päätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja muuhun laskenta-
toimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevien 
keskeisten säännösten noudattamiseen. 
 
Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa. 

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot ja laskelmien tarkastelu 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perus-
tana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olen-
naisilta osin oikein. 
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Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion toteutumalas-
kelmasta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta, on tarkastuksessa 
todettu laadituiksi säännösten mukaisesti.  
 
Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa to-
dettu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla. 
 
Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu 
talousarvioasetuksen mukaisesti.  
 
Tuloksellisuuden kuvaus ja maksullisen toiminnan kannatta-
vuustiedot 

Tuloksellisuuden kuvauksen taloudellisuus-, tuottavuus-, kustan-
nus- ja suoritetietojen sekä kustannusvastaavuuslaskelmien sisältöä 
ja esittämistapaa ja edellä mainittujen tietojen perustana olevaa las-
kentatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, 
sisältävätkö tuloksellisuuden kuvaus ja kustannusvastaavuuslaskel-
mat olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. Tarkastus ei ole koh-
distunut tilinpäätöksen vaikuttavuustietoihin. 
 
Toimintakertomuksessa esitetään taloudellisuutta ja tuottavuutta 
kuvaavina tietoina TE-keskuksen keskeisten tehtävien kustannus- ja 
henkilötyövuositietoja ja tehtäväkokonaisuuksiin liittyvien avain-
suoritteiden taloudellisuus- ja tuottavuustietoja. Tuloksellisuuden 
kuvauksessa esitettyjä tietoja voidaan pitää luotettavina ja riittävinä. 
Jatkossa toimintakertomuksessa tulee kuitenkin esittää myös aikai-
sempien vuosien vertailutiedot. Työvoimatoimistojen osalta tiedot 
perustuvat otantaa käyttäen laadittuun työajan seurantaan. Otanta ei 
ole suositeltava menettely pysyväksi ratkaisuksi työaikakirjanpitoa 
järjestettäessä. 
 
Maksullisen toiminnan vuositulosta kuvaavat tiedot kustannusvas-
taavuuslaskelmissa ovat luotettavia ja riittäviä. Hintatuetun toimin-
nan laskelmasta puuttuu kuitenkin talousarviotilin 32.30.62.4. hinta-
tuki 332.761 euroa. 
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SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjan-
pidon ja muun laskentatoimen sekä kauppa- ja teollisuusministeriön 
hallinnonalan hintatuetun maksullisen toiminnan sekä kalatalouden 
edistämisen ja elinkeinokalatalouden markkinoinnin ja rakennepoli-
tiikan edistämisen siirtomenojen osalta. Lisäksi on arvioitu TE-
keskuksen toimenpiteiden riittävyyttä ESR- hallinto ja valvontajär-
jestelmän osalta. 
 
Kauppa- ja teollisuusministeriön hallinnonalan hintatuetun maksul-
lisen toiminnan suorahankinnan kirjallisia perusteita ei ole pidetty 
yksittäisissä tapauksissa hankintasäännösten mukaisina. TE-
keskuksen voidaan katsota ryhtyneen asianmukaisiin toimenpitei-
siin asian osalta. 
 
Tarkastuksen yhteydessä on tullut esiin ESR-varojen valtuuksien 
käytön seurantaan liittyviä puutteita, joiden suhteen TE-keskuksen 
on syytä ryhtyä asianmukaisiin toimenpiteisiin. 
 
ESR-hallinto- ja valvontajärjestelmän osalta tehtyjä toimenpiteitä 
on pidetty oikeansuuntaisina, mutta ei riittävinä muun muassa pai-
kallisen varmentamisen riittämättömyyden vuoksi.  TE-keskuksen 
on syytä jatkaa toimenpiteitä ESR-hallinto- ja valvontajärjestelmän 
osalta. 
 
Sisäisen valvonnan osalta ei tarkastuksessa ole tullut esiin muuta 
olennaista huomautettavaa. 
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TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN 
SÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu. 
 
 
 
Tarkastusneuvos  Marjatta Kimmonen 
 
 
Ylitarkastaja  Heikki Kuivanto 
 
 

TIEDOKSI Valtiontilintarkastajat 
Valtiovarainministeriö 
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Kauppa- ja teollisuusministeriön kansliapäällikkö 
Maa- ja metsätalousministeriö 
Työministeriö 
Lapin työvoima- ja elinkeinokeskuksen johtaja 
Valtiokonttori 
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